
 
 

 
 

 

Prawda smoleńska, wojny rządowe i poruszająca relacja z Aleppo. Co w nowym „Wprost”? 

 

Wywiad z prof. Jadwigą Staniszkis, tekst o królu polskich cukierników i poruszająca relacja z Aleppo – to tylko 

niektóre z propozycji dla czytelników tygodnika „Wprost” na najbliższy tydzień. 

 

„Bez katastrofy smoleńskiej nie byłoby obecnego dramatu destrukcji państwa, który przenosi się̨ na podziały 

społeczne” – mówi prof. Jadwiga Staniszkis w rozmowie z Elizą Olczyk. 

 

Ponadto w numerze: 

 Joanna Miziołek i Eliza Olczyk o wojnach rządowych. Witold Waszczykowski, Zbigniew Ziobro, a może 

Antoni Macierewicz. Od tygodnia media pełne są spekulacji, kto odejdzie z rządu, jeżeli dojdzie do jego 

rekonstrukcji. 

 Gdy Sejm debatuje o uchwale w sprawie uczczenia setnej rocznicy objawień́ fatimskich, celebryci stają się 

lepsi i wracają̨ do Boga. Tekst Marcina Cichońskiego. 

 Śmierć nie musi oznaczać końca. Pokazują to ludzie, którzy, umierając, zostawiają po sobie coś, co dla 

innych staje się częścią życia – pisze Katarzyna Skrzydłowska-Kalukin. 

 Adam Sowa jako jedyny w kraju zbudował ogólnopolską sieć cukierni. Na stale powiększającym się 

słodkim imperium już teraz zarabia miliony, a myśli o nowych inwestycjach. Tekst Magdaleny Gryn. 

 Bolesław Jankowski, wiceprezes energetycznego giganta, ma udziały w spółce, która świadczy usługi 

bezpośredniej konkurencji PGE. Koncern nie widzi w tym problemu – pisze Artur Grabek. 

 Szkolenie w NASA, przeprawa na Antarktydzie czy akrobacje myśliwcem to tylko kilka wariantów turystyki 

motywacyjnej. Za dobre wyniki w pracy szefowie spełniają̨ marzenia pracowników. Tekst Kamila Nadolskiego. 

 Bartosz Czartoryski pisze o fabryce masowej wyobraźni. W swoje 25. urodziny paryski Disneyland wciąż̇ 

pozostaje perłą w koronie Disneya. Ale jeśli utożsamiacie go tylko z zamkiem Królewny Śnieżki, to wkrótce możecie 

się zdziwić. 

Te oraz wiele innych materiałów w najnowszym numerze „Wprost”, który od godziny 20.00 będzie dostępny 

w formie e-wydania na e.wprost.pl. Jutro trafi do kiosków w całej Polsce. 

 


